ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 174/QĐ-UBND              Vĩnh Long, ngày 30 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Liên hoan Nghệ thuật đường phố

tỉnh Vĩnh Long năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BVHTTDL, ngày 14/10/2016 của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về tổ chức thi, liên hoan văn

nghệ quần chúng;

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Liên hoan Nghệ thuật đường phố tỉnh Vĩnh

Long năm 2024, gồm các thành viên có tên sau:

* Trưởng ban

1. Ông Phạm Minh Hoàng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

* Phó Trưởng ban

2. Ông Lê Đức Vĩnh Tuyên, Giám đốc Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

3. Ông Hồ Vũ Nam, Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban nhân dân thành phố

Vĩnh Long.

* Các Ủy viên

4. Bà Trần Thanh Thảo, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du Lịch.

5. Ông Lê Hồng Nhật Huy, Phó Giám đốc Điện lực thành phố Vĩnh Long.

6. Trung tá Lê Xuân Dưỡng, Đội Trưởng Đội Tham mưu Công an thành phố

Vĩnh Long.

2

7. Ông Nguyễn Thế Minh, Phó Trưởng Phòng Quản lý Đô thị thành phố

Vĩnh Long.

 Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm:

 - Tổ chức triển khai kế hoạch tổ chức thành công Liên hoan Nghệ thuật

đường phố tỉnh Vĩnh Long năm 2024;

 - Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- PCT.UBT phụ trách VH-XH;

- PVP.UBT phụ trách VH-XH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, 3.01.05.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-30T13:51:20+0700